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Kommunstyrelsen

Redovisning av genomförd medborgardialog avseende 
Djursholms torg

Ärende
Kommunstyrelsen beslutade den 29 maj 2017 (§ 64) att godkänna start-PM, 
ge byggnadsnämnden i uppdrag att ta fram förslag till detaljplan för område 
vid Djursholms torg och Samsöparken samt ge kommunledningskontoret i 
uppdrag att genomföra anbudstävling. Som en inledande del av planarbetet 
har kommunledningskontoret under sommaren 2019 genomfört en 
medborgardialog för boende, organisationer och företag som är aktiva i 
området kring utvecklingen av miljön kring Djursholms torg, Vendevägen 
och Samsöparken.

Kommunledningskontorets förslag till beslut
Kommunstyrelsen beslutar att godkänna redovisningen av genomförd 
medborgardialog och lägga rapporten till handlingarna.

Bakgrund
Allmänheten har kunnat delta i dialogen genom webbenkät, 
områdesvandring och dialogseminarium.  Utöver detta har även riktade 
aktiviteter genomförts för att engagera aktörer som normalt inte deltar i 
medborgardialoger som till exempel skolungdom.
Ca 650 svar har inkommit till kommunen och särskilt stor spridning fick 
webbenkäten. Även områdesvandringarna var förhållandevis välbesökta. De 
deltagare som medverkat har erbjudits möjlighet att lämna synpunkter på 
själva dialogen. Deltagarna har uppskattat att kommunen erbjudit tillfälle till 
dialog innan ett förslag tagits fram.
Av de insamlade synpunkterna är många motstridiga och somliga är inte 
möjliga för kommunen att tillgodose. Alla önskemål och synpunkter 
kommer därför inte kunna tillgodoses. I den bifogade rapporten finns 
dialogens resultat presenterat. Dialogen kommer att tillsammans med andra 
utredningar och analyser utgöra grund för detaljplanens samrådsförslag.
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Kommunledningskontorets yttrande
Syftet med att genomföra en medborgardialog som en del av planarbetet är 
att ge insyn och transparens i kommunens arbete och höja kunskapen hos 
samtliga aktörer om hur området används och vilka kvaliteter och brister 
som förekommer, inför framtagandet av förslag till ny detaljplan. Det syftet 
har uppfyllts genom de aktiviteter som genomförts under 2019. Även i det 
fortsatta arbetet med detaljplanen kommer olika aktörer att involveras.

Åsa Heribertson
Kommundirektör

David Grind
Plan och exploateringschef

Handlingar i ärendet
1. Tjänsteutlåtande, Information om medborgardialog Djursholms torg
2. Dialograpport

Expedieras
Byggnadsnämnden
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